
 
Uchwała Nr XLVII /391/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
 

w sprawie zwolnienia z obowiązku wydzierżawienia w drodze przetargu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Czaplinek 

 
 
Na podstawie art. 37  ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku wydzierżawienia w drodze przetargu części 
nieruchomości oznaczonej numerem 4/2 o powierzchni 0,1039 ha położonej w Czaplinku przy 
ul. Pięciu Pomostów, w obrębie ewidencyjnym 02.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


